B10 - Umlenkrollen montieren

Benotigte Teile

Beschreibung Anzahl|Bild
Schrauben DIN912 M5 x 25 3
Unterlegscheiben DIN125 M5 |9
Sicherheitsmuttern DIN985 M5|3
Bundlager MF115 ZZ 6

Benotigte Werkzeuge
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Explosionszeichnung

Beschreibung BOM-ID
Schraube DINS12 M3 x 25 1
Unterlegscheibe DIN125 M5
Sicherheitsmutter DINSES M5
Bundlager MF115 22
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https://wiki.fablab-karlsruhe.de/lib/exe/fetch.php?media=projekte:b10-exp01.jpg

Step by Step

e die drei Umlenkrollen in folgender Reihenfolge der Teile zusammenschrauben; Schraube - 2 x
Unterlegscheibe - 2 x Kugellager mit Flansch nach aussen - Unterlegscheibe - Sicherheitmutter
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Animation

b10.mp4
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